LIVRO DE ATAS NÚMERO 28 DAS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS

ATA DA 01ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO 1º ANO LEGISLATIVO DO DIA

18 DE MARÇO DE 2025, DA LEGISLATURA 2.025 - 2.028.

PRESIDENTE:                   Sr. Adalto José Maciel Leme

1º SECRETÁRIO:          Sr. Adão Moacir Ferreira

2º SECRETÁRIA:                Srª. Roseli Jesus do Amaral Leme

VEREADORES PRESENTES À SESSÃO: DANIEL APARECIDO PINTO, DENÍCIO

PEREIRA, MURILO DE MORAES, NOEL ROSA MARQUES, RENATO ROGÉRIO

FERREIRA, SIMONY TAMONY DA SILVA MACIEL, ROSELI JESUS DO AMARAL LEME,

ADÃO MOACIR FERREIRA e DR. ADALTO JOSÉ MACIEL LEME; havendo quórum

regimental o Senhor Presidente iniciou os trabalhos da presente

sessão.

Em ato contínuo a primeira secretária iniciou a leitura do

material do Ordem do dia:

• Autografo do Projeto de Lei Complementar nº 01 de 11 de março
de 2025, “Dispõe sobre alteração dos vencimentos dos

professores P-I, P-II, e P-III, e dá outras providências”.

Posto em discussão não houve quem quisesse discutir, foi

posto em votação nominal, sendo aprovado por unanimidade dos

votos em segundo turno.

O presidente declarou encerrada a presente sessão, cujo

seu conteúdo fiel encontra-se no endereço eletrônico da Câmara

Municipal de Pedra Bela no Youtube:

www.youtube.com/@camaramunicipaldepedrabela4749. Cujo o título

do vídeo é: 01ª SESSÃO EXTRADINÁRIA 2025. NADA MAIS. Para

constar, eu ________________________________ (Welinton

Ferreira de Miranda, Técnico Administrativo, lavrei a presente

Ata e a subscrevo). ==

         Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, em 18 de março de 2.025

Ver. Adalto José Maciel Leme

– Presidente –

 Ver. Adão Moacir Ferreira     Ver. Roseli Jesus do Amaral Leme

      -1ª Secretario-               - 2º Secretaria –

http://www.youtube.com/@camaramunicipaldepedrabela4749.%20Titulo